



Frankly A/S

Kronprinsessegade 54, 3., 1306 København K
CVR-nr. 29206775

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2020

Peter Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frankly A/S

Kronprinsessegade 54, 3.

1306 København K

CVR-nr.: 29206775

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Peter Svendsen, formand

Frank Thomsen

Bernhard Alexander Lüthi

Direktion

Frank Thomsen, adm. direktør

Nicolai Brøndal Wichmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion især indenfor internet- og web-baseret virksomhed og indenfor TV, video, film reklame, multimedia, musik samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.527 t.kr. mod 18.825 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.937 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom koncernens leverandører og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.526.918	18.825.031
Personaleomkostninger	1	(18.413.097)	(18.029.112)
Af- og nedskrivninger	2	(405.360)	(572.784)
Driftsresultat		3.708.461	223.135
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.209	(8.871)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		117.751	245.967
Andre finansielle indtægter		27.292	62.224
Andre finansielle omkostninger		(72.253)	(111.790)
Resultat før skat		3.799.460	410.665
Skat af årets resultat	3	(862.427)	(56.785)
Årets resultat		2.937.033	353.880
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.900.000	0
Overført resultat		37.033	353.880
Resultatdisponering		2.937.033	353.880

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		748.142	935.545
Indretning af lejede lokaler		455.203	583.841
Materielle aktiver	4	1.203.345	1.519.386
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.025	8.816
Kapitalandele i associerede virksomheder		513.816	632.065
Deposita		470.139	456.731
Finansielle aktiver	5	1.010.980	1.097.612
Anlægsaktiver		2.214.325	2.616.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.929.632	7.890.984
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.752.642	2.954.491
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		149.375	218.750
Andre tilgodehavender		308.639	300.639
Periodeafgrænsningsposter		178.645	168.327
Tilgodehavender		12.318.933	11.533.191
Likvide beholdninger		1.955.872	15.264
Omsætningsaktiver		14.274.805	11.548.455
Aktiver		16.489.130	14.165.453

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		340.066	579.444
Overført overskud eller underskud		5.927.763	5.651.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.900.000	0
Egenkapital		9.967.829	7.030.796
Udskudt skat		102.675	221.955
Hensatte forpligtelser		102.675	221.955
Anden gæld		492.893	0
Langfristede gældsforpligtelser		492.893	0
Bankgæld		289	770.604
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.200.815	724.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		966.043	868.410
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.276	79.465
Skyldig selskabsskat		575.625	123.208
Anden gæld		3.084.685	4.346.655
Kortfristede gældsforpligtelser		5.925.733	6.912.702
Gældsforpligtelser		6.418.626	6.912.702
Passiver		16.489.130	14.165.453

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	579.444	5.651.352	0	7.030.796
Årets resultat	0	(239.378)	276.411	2.900.000	2.937.033
Egenkapital ultimo	800.000	340.066	5.927.763	2.900.000	9.967.829

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	16.682.973	16.427.902
Pensioner	297.172	289.426
Andre omkostninger til social sikring	202.421	151.226
Andre personaleomkostninger	1.230.531	1.160.558
	18.413.097	18.029.112
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	30

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	405.360	572.784
	405.360	572.784

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	981.707	257.208
Ændring af udskudt skat	(119.280)	(200.423)
	862.427	56.785

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	5.847.077	2.408.100
Tilgange	89.319	0
Kostpris ultimo	5.936.396	2.408.100
Af- og nedskrivninger primo	(4.911.532)	(1.824.259)
Årets afskrivninger	(276.722)	(128.638)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.188.254)	(1.952.897)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	748.142	455.203

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	17.687	56.250	456.731
Tilgange	0	0	13.408
Kostpris ultimo	17.687	56.250	470.139
Opskrivninger primo	0	575.815	0
Andel af årets resultat	0	117.751	0
Udbytte	0	(236.000)	0
Opskrivninger ultimo	0	457.566	0
Nedskrivninger primo	(8.871)	0	0
Andel af årets resultat	18.209	0	0
Nedskrivninger ultimo	9.338	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.025	513.816	470.139

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Frankly Web Limited	London	Limited	100,0	27.025	18.209

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Entrance ApS	København	ApS	25
Checkmate ApS	København	ApS	25

Checkmate ApS' årsrapport for 2019 er endnu ikke endelig og derfor er kapitalandelene indregnet til kostpris.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.452.036	1.328.791
